Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 126/2018 - DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A CONTRIBUIÇÃO
DO NÚCLEO DE INDICADORES DE DESENVOLVIMENTO E PESQUISA NA
ESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA DE GOVERNANÇA MULTINÍVEL PARA OS
OBJETIVOS DE DESENVOLVIMENTO DO MILÊNIO, NO PERÍODO DE 2010 A
2015.", da mestranda Annemara Faustino, a se realizar no dia 13 de dezembro de 2018 às
09h, na sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Valdinho Pellin - FAMEBLU

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 04 de dezembro de 2018.